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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 تیم ساکت
سفید می‌پوشد

نشست هماهنگی مدیران برای 
بازی پرسپولیس در جام حذفی 
دیروز به ریاست رضا عبدی، 
نماینده فدراسیون و سازمان لیگ 
و ناظر مسابقه برگزار شد که در این 
نشست، افشین پیروانی و علیرضا 
اشرف به نمایندگی از باشگاه 
پرسپولیس حضور پیدا کردند. 
در جریان این جلسه با استناد به 
مصوبه شورای تأمین استان تأکید 
شد بازی قهرمان لیگ خلیج‌ فارس با 
تیم هوادار بدون حضور تماشاگران 
و هواداران فوتبال خواهد بود. در 
مورد پوشش دو تیم نیز اعلام شد 
تیم پرسپولیس یکدست سرخ‌پوش 
خواهد بود و دروازه‌بان پرسپولیس 
هم مشکی به تن می‌کند. تیم 
هوادار هم سفیدپوش و دروازه‌بان 

آن زردپوش خواهد بود.

تبریک پرسپولیس 
به صعود کرده‌ها

باشگاه پرسپولیس با انتشار 
پیامی صعود دو تیم استقلال 
خوزستان و شمس‌آذر قزوین 
به لیگ برتر را تبریک گفت. 
در بخشی از این پیام 
آمده: باعث خرسندی ما 
خواهد بود که موفقیت 
و صعود دو تیم خوب 
فوتبال کشورمان، به 
بیست و سومین دوره 
رقابت‌های لیگ برتر 
)جام خلیج فارس( را به 

مدیران، کارکنان، مربیان 
و بازیکنان شمس‌آذر و 

استقلال خوزستان و دیگر 
اهالی فوتبال این دو شهر، 
خیر مقدم و به مردم خوب 

و باصفای شهرهای قزوین و 
خوزستان تبریک بگوییم .همچنین 
خوشحال هستیم که به این ترتیب 
با هواداران پرسپولیس در این 
شهرها، دیدار خواهیم داشت. 
باشگاه پرسپولیس همچنین برای 
تیم‌های خوب مس کرمان و نفت 
مسجد سلیمان آرزوی موفقیت و 

بازگشت دوباره به لیگ برتر دارد.

جریمه 70 میلیونی 
پرسپولیس

عام کرد  کمیته انضباطی ا
ر تیم‌های پیکان و  در دیدا
پرسپولیس که در هفته ۲۸ 
برگزار شد از سوی تماشاگران 
تیم پرسپولیس تخلفاتی مبنی بر 
پرتاب بطری به سمت بازیکنان 
تیم حریف و فحاشی رخ داد. 
به همین خاطر این باشگاه به 
پرداخت ۷۰۰ میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شد که البته این 

رأی قابل تجدید نظر است.

 zخبر

مجتبی محرمی:

جام حذفی سخت‌تر است

 بازی سروش با سرلک در مرکز زمین وامیری و عیسی در خط حمله ایده 
بسیار خوبی برای تقویت سیستم دفاع تیمی پرسپولیس بود و سبب شد تیم 
به نتایج قابل قبولی دست پیدا کند. بازیکنان پرسپولیس به حدی حرفه‌ای و 
باتجربه هستند که می‌دانند چطور با تمام انرژی و کیفیت در جام حذفی بازی 
کنند. البته پیش‌بینی قهرمانی در جام حذفی سخت است و الزامات خاص 
خود را دارد. به اعتقاد من قهرمانی در جام حذفی سخت‌تر از لیگ برتر است.

اسماعیل حلالی:

پرسپولیس آرامش دارد

کسانی که می‌خواهند با حاشیه‌سازی قهرمانی پرسپولیس را زیر سؤال ببرند، 
بهتر است برای قهرمانی بیشتر تلاش کنند و امیدوارم آنها هم به آرزوی‌شان 
برسند. پرسپولیس با قهرمانی در لیگ برتر انگیزه مضاعفی پیدا کرده و اعتماد 
به نفس بازیکنان بیشتر شده . باید همین روند را ادامه دهند تا بتوانند 
دومین جام را به دست آورند. پرسپولیس کار سختی در جام حذفی نخواهد 
داشت، چون پس از قهرمانی در لیگ برتر پرسپولیس با آرامش بازی می‌کند.

علی پروین:

وحید امیری شاهکار است

همه بازیکنان خوب بودند و قابل احترام. زمانی که خودم هم مربیگری 
می‌کردم معتقد بودم ما مربیان تا کنار خط زمین مربی هستیم و تأثیرگذار و در 
داخل زمین بازیکنان هستند که زحمت می‌کشند. با وجود این به نظرم وحید 
امیری شاهکار است و از نظر فوتبالی و اخلاقی نظیر ندارد. واقعاً ماشاءالله به 
جز دروازه می‌تواند در همه جای زمین برای پرسپولیس بازی کند. تنها استرس 

من این است که پرسپولیس مثل استقلال از آسیا حذف شود.

 داداش‌زاده: ساکت در شلوغی موفق است اما در سکوت نه

امیدوارم سرمربی هوادار این بار از جادو و جمبل استفاده نکند

بهزاد داداش‌زاده معتقد است اگر 
پرسپولیس با قدرت واقعی خودش 
بازی کند هیچ تیمی حریفش نخواهد 
شد و بازی در ورزشگاه دستگردی و 
بدون تماشاگر هم نمی‌تواند مانع 
موفقیت پرسپولیس در نیمه نهایی 

جام حذفی شود.
  بازی نیمه‌نهایی پرسپولیس مقابل هوادار 
در ورزشگاه دستگردی بدون تماشاگر 
برگزار خواهد شد. این مسأله شانس 

پیروزی پرسپولیس را کم نمی‌کند؟
بالاخره بعد از قهرمانی و موفقیت بزرگ 
پرسپولیس که در این چند ساله زیاد 
هم تکرار شده است همیشه یک 
جبهه مخالفی هم وجود دارد به همین 

دلیل شاید گروهی دوست ندارند که 
پرسپولیس به فینال برسد اما به هر 
حال تصمیمی است که گرفته شده و 
به هر حال باید تابع قانون بود. با وجود 
این من معتقدم اگر پرسپولیس در حد 
و اندازه واقعی خودش ظاهر شود هیچ 
تیمی نمی‌تواند مانع قهرمانی و پیروزی 

پرسپولیس شود.
 اما انجام بازی بدون تماشاگر به 
نوعی اجبار است چون ورزشگاه 

دستگردی ظرفیت چهار پنج هزار 
هوادار را ندارد

به هر حال اجبار است و شورای تأمین این 
تصمیم را گرفته است و باید از آن تمکین 
کرد و برای اینکه هواداران و بازیکنان 
هم اذیت نشوند به نوعی به دوران کرونا 
برگردند و فکر کنند همان دوران است و 
بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود. حضور 

هوادار خیلی مهم است چون آنها یار 
دوازدهم پرسپولیس هستند اما با وجود 
شرایط خاصی که برای پرسپولیس به وجود 
آورده‌اند خیلی مهم است که مدیریت و 
کادر فنی حواسشان جمع باشد و تیم به 
حاشیه نرود و تمام تمرکز تیم روی پیروزی 
باشد. قطعاً با تمرکز روی بازی، پرسپولیس 
می‌تواند موفق شود و به خواسته‌اش 

برسد و به فینال حذفی برسد.
 اما هوادار در بازی برگشت تیم 

پرسپولیس را شکست داد و نشان 
داده که حریف راحتی نیست.

آن بازی، روز پرسپولیس نبود و به خاطر 
یک اشتباه فردی نتیجه را باخت و در 
واقع اتفاق موجب باخت پرسپولیس 
شد اما این بار شرایط فرق می‌کند و 
در واقع سرخپوشان با شرایط ایده‌آلی 
که به لحاظ روحی روانی و فنی بعد از 

کسب قهرمانی‌شان دارند حتماً قادرند 
که تیم هوادار را شکست دهند و 
اگر پرسپولیس با صلابت و قدرت 
واقعی‌اش ظاهرشود به هیچ وجه 
هوادار و هیچ تیم دیگری در ایران، 
قادر به پیروزی مقابل آن نخواهد بود.
 سرمربی پرسپولیس به نوعی مقابل 

سرمربی هوادار در بعضی مواقع 
نتوانسته تیمش را به نحو احسن 

هدایت کند!
به هر حال سرمربی هوادار زیر نظر 
مربی‌های ف.ک. کار کرده و شگردهای 
آنها را خوب فرا گرفته که جنگ‌های 
روانی راه بیندازد و حتی مقابل تیم‌های 
پرهوادار هم گاهی نتیجه بگیرد اما 
این بار ساکت نمی‌تواند در سکوت 
ورزشگاه از حربه خودش استفاده کند 
و در واقع در شلوغی فقط شگرد ساکت 

جواب می‌دهد. امیدوارم این بار هم 
سرمربی هوادار از جادو و جمبل 
استفاده نکند. پرسپولیس هم باید 
برنده باشد چه بازی در روی آسفالت 

باشد چه زمین خاکی.
 در رابطه با بازی فینال که احتمال 

دارد سرخابی‌ها بار دیگر دربی را در 
فینال حذفی برگزار کنند شانس چه 

تیمی را بیشتر می‌دانید؟
بازی جام حذفی و فینال آن با لیگ 
متفاوت است اما با این حساب من 
معتقدم اگر پرسپولیس با همان صلابت 
و قدرت واقعی‌اش بازی کند هیچ تیمی 
حریفش نخواهد شد و حتماً می‌تواند 
با قهرمانی در جام حذفی دبل کند اما 
در حال حاضر فعاً فقط باید به فکر 
پیروزی مقابل هوادار باشد و به مسأله 

دیگری فکر نکند.

محمد رضا طیاری
خبرنگار

 قهرمانی در جام حذفی
قهرمانی لیگ را دلچسب‌تر می کند

خلیلی: فکر همه 
دبل قهرمانی است

بهادر عبدی: فردای قهرمانی شاگردان یحیی 
قهرمانی‌شان را فراموش کرده‌اند

پرسپولیس در 90 
دقیقه هوادار را می برد

محسن خلیلی مهاجم اسبق پرسپولیس که خودش قهرمانی با پرسپولیس را در زمان بازیگری 
و حتی مدیر این تیم تجربه کرده با قاطعیت از روحیه حرفه‌ای بازیکنان پرسپولیس برای 
کسب عنوان قهرمانی دیگر صحبت می‌کند و معتقد است که تمرکز بازیکنان پرسپولیس 

برروی بازی با دبل در قهرمانی معطوف است.

بهادرعبدی بازیکن اسبق پرسپولیس که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را دارد از شخصیت بالای قهرمانی 
پرسپولیس برای برد مقابل هوادار و قهرمانی در جام حذفی حرف می‌زند.

 
 در رابطه با قهرمانی پرسپولیس در 

لیگ برتر چه صحبتی دارید؟
پرسپولیس شایسته‌ترین تیم برای 
قهرمانی بود به همین دلیل به همه 
بازیکنان و کادر فنی و همه مجموعه 
پرسپولیس قهرمانی‌شان را تبریک 
می‌گویم. با وجود این اطمینان 
دارم بازیکنان پرسپولیس این قدر 
حرفه‌ای هستند که فکرشان 
معطوف به دبل قهرمانی است. 
از این‌رو با توجه به بردهای 
متعددی که پرسپولیس در 
بازی‌های لیگ بعد از باخت 
مقابل سپاهان داشته دیگر باختی 
نداشته و با اقتدار قهرمان شده. به 
همین دلیل قهرمانی پرسپولیس بسیار 
قابل احترام است چون تیم پرسپولیس 

با اقتدار کامل قهرمان شد.
 در رابطه با بازی پرسپولیس مقابل 
تیم هوادار در ورزشگاه دستگردی 

که بدون هوادار برگزار خواهد شد چه 
صحبتی دارید؟

من از وضعیت چمن دستگردی خبر 
ندارم اما حتماً همه فوتبالدوستان تمایل 
دارند که پای تلویزیون، فوتبال خوبی 
را از تیم‌ها شاهد باشند. خوشبختانه 
پرسپولیس روی فرم خوبی است و 
شکست دادن پرسپولیس در این شرایط 
خیلی سخت است مگر آنکه اتفاقات 
عجیب و غیر قابل پیش‌بینی رخ دهد که 
پرسپولیس بازنده شود در غیر این صورت 
پرسپولیس به لحاظ فوتبالی بازنده 
نخواهد بود. فوتبال هم با هوادار 
زیبایی‌اش خیلی بالا خواهد رفت اما 

به هر حال شرایطی پیش آمده که باید از 
آن تمکین کرد.

 پرسپولیس در بازی برگشت در 
لیگ، نتیجه را به هوادار واگذار کرده، 

نمی‌ترسیدی که آن نتیجه باز هم 
تکرار شود؟

هر تیمی در یک دوره دچار افت می‌شود. 
پرسپولیس هم در آن مقطع دچار افت 
شده بود اما آن افت مقطعی بود. بازیکنان 
پرسپولیس، روحیه و شرایط خیلی خوبی 
دارند و انگیزه‌شان فقط پیروزی و دبل 
کردن در تعداد قهرمانی است. از این‌رو 
من امیدوارم پرسپولیس برنده شود تا 
با حضور در فینال و قهرمانی به نوعی 
قهرمانی در جام حذفی را هم جشن بگیرد.

 در رابطه با قهرمانی پرسپولیس در 
فینال حذفی که خواسته هواداران 
پرسپولیس در این فصل است چه 

صحبتی دارید؟
موفقیت پرسپولیس در گرو عملکرد 
کار گروهی است. به همین دلیل 
بازیکنان پرسپولیس می‌توانند کارایی 
خیلی خوبی حتی در پست‌هایی که 
تخصصی  در آن ندارند هم عالی بازی 
کنند. از این‌رو اطمینان دارم پرسپولیس 
با بهترین شرایط رودرروی هوادار خواهد 
ایستاد و این تیم را شکست خواهد 
داد و ان‌شاءالله به فینال رسیده و با 
قهرمانی در فینال جام حذفی دبل خواهد 
کرد. سرمربی پرسپولیس مربی بسیار 
کاربلدی است و خوب می‌داند که چگونه 
تیمش را به لحاظ روانی و فنی راهی بازی 
با هوادار سازد تا تیمش به پیروزی برسد 
و راهی فینال شود. یک نکته دیگر هم 
هست که قهرمانی در جام حذفی به 
نوعی قهرمانی پرسپولیس را در لیگ 

دلچسب‌تر و زیبا‌تر خواهد ساخت.

 در رابطه با تیم هوادار و بازی پرسپولیس 
مقابل این تیم در ورزشگاه بدون تماشاگر 

چه صحبتی دارید؟
وقتی تیمی به نیمه‌نهایی رسیده حتماً تیم 
شایسته‌ای است. تیمی که به لحاظ ساختار 
دفاعی جزو تیم‌های خوب لیگ است به همین 
دلیل من دیدار سختی را برای پرسپولیس متصور 
هستم اما با وجود این بازیکنان پرسپولیس به 
لحاظ انگیزشی و روحی روانی و فنی آنقدر شرایط 
خوبی دارند که قادرند از سد تیم هوادار هم 
بگذرند. من با چند بازیکن پرسپولیس نظیر کمال 
و بیرانوند و امیری و فرجی رابطه نزدیکی دارم به 
همین دلیل با آنها دایما در حال صحبت هستم 
از این‌رو خوب می‌دانم که بازیکنان چه روحیه‌ای 
دارند و فردای قهرمانی لیگ، آن را فراموش 
کرده‌اند و منتظرند که خوشحالی اصلی‌شان را 
معطوف به بعد از قهرمانی در جام حذفی کنند.

 اما شرایط پرسپولیس برای رسیدن به فینال 
نسبت به رقیب سنتی سخت‌تر به نظر می‌رسد!

به هر حال با فشاری که بعضی از تیم‌ها بعد از 
قهرمانی روی پرسپولیس آوردند شرایط در دیدار 
نیمه نهایی برای پرسپولیس سخت‌تر شده در 
حالی که استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان 
نساجی است. این تبعیض هم فقط به جرم این 
بوده که پرسپولیس قهرمان لیگ شده است.

 یک موضوع دیگر هم این بوده که 
پرسپولیس بر خلاف لیگ برتر در جام حذفی 

خیلی چهره موفقی نداشته!
به هر حال اگر شما به تیم‌های مطرح دنیا در اروپا 
نظیر رئال، بایرن یا منچسترسیتی نگاه کنید به این 
نکته می‌رسید که آنها چند عنوان قهرمانی در لیگ 
کسب کرده‌اند در حالی که در جام حذفی کمتر 
قهرمان شده‌اند. ارزش قهرمانی در لیگ بالاتر از 
جام حذفی است چون در لیگ باید در 30 بازی 
موفق باشید در حالی که در جام حذفی با چهار 
پنج بازی می‌توانید قهرمان شوید. با وجود این 

شخصیت قهرمانی بالای پرسپولیس به گونه‌ای 
است که آنها به هیچ وجه جامی را براحتی از دست 
نمی‌دهند و با وجود قهرمانی‌های متوالی هیچ 
زمانی قهرمانی تیم‌های دیگر را زیر سؤال نبرده‌اند.

 در رابطه با کری مربی هوادار برای یحیی و 
برد پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

من از مصاحبه سرمربی هوادار خبر ندارم اما به هر 
حال ایشان، آن راه را انتخاب کرده است. با وجود 
این پرسپولیس و یحیی تیمی نیستند که تحت 
تأثیرکری سرمربی هوادار قرار بگیرند و تمرکز‌شان 
به هم نمی‌ریزد. ضمن اینکه در فوتبال روز هم 
دیگر دوره کری‌خوانی و این مسائل به سرآمده و 

این مسائل برای برد دیگر جواب نمی‌دهد.
 به نظرتان نتیجه بازی پرسپولیس با هوادار 

در نود دقیقه مشخص می‌شود یا کار به 
وقت‌های تلف‌شده می‌کشد؟

با توجه به قدرتی که پرسپولیس دارد و نیمکت 
پرقدرتی که از آن بهره می‌برد به نظرم از سد 

هوادار در نود دقیقه می‌گذرد.
 چه تیم‌هایی به فینال می‌رسند و به نظرتان 

چه تیمی قهرمان می‌شود؟
هنوز زود است راجع به تیم‌هایی که به فینال می‌رسند 
قاطعانه نظر بدهیم اما مردم ایران، چه پرسپولیسی 
و چه استقلالی دوست دارند که این دو تیم به فینال 

برسند و یک بازی تمام‌عیار را شاهد باشند.

ناصر قراگزلو
خبرنگار

مسعود قراگزلو
خبرنگار
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